

**Lulatrissø Holding ApS**  
**Trekronergade 126 F, 4. sal**  
**2500 Valby**  
**CVR-nr. 28 32 03 45**  
**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. maj 2018 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Lars Pedersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(14. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Lulatrishø Holding ApS  
Trekronergade 126 F, 4. sal  
2500 Valby

### CVR-nr.

28 32 03 45

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Lars Pedersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.270.866, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-25.938	-35
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	1.715.124	4.479
Finansielle indtægter		1.371	265
Finansielle omkostninger		<u>-141.148</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.549.409	4.682
Skat af årets resultat	2	<u>-278.543</u>	<u>-44</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.270.866</u>	<u>4.638</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	300
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>1.165.066</u>	<u>4.235</u>
		<u>1.270.866</u>	<u>4.638</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kunst		51.600	28
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		11.852.144	11.439
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	281
		<u>11.852.144</u>	<u>11.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.903.744</u>	<u>11.748</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		36.576	0
Andre tilgodehavender		0	1.100
Udskudt skatteaktiv		64.000	379
		<u>100.576</u>	<u>1.479</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.716.463</u>	<u>2.885</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>211.415</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.028.454</u>	<u>4.424</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.932.198</u>	<u>16.172</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		10.761.063	9.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.991.863</u>	<u>9.824</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		2.917.899	4.120
Anden gæld		<u>1.022.436</u>	<u>2.228</u>
		<u>3.940.335</u>	<u>6.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.940.335</u>	<u>6.348</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>14.932.198</u>	<u>16.172</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.		
<b>1. <u>Resultat af datter- og associerede virksomheder</u></b>				
Resultat af dattervirksomhed	3.286.168	1.028		
Koncerngoodwill	-1.572.337	0		
Resultat af associerede virksomheder	<u>1.293</u>	<u>3.451</u>		
Andel af årets resultat	<u>1.715.124</u>	<u>4.479</u>		
<b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-36.457	0		
Regulering af udskudt skat	<u>315.000</u>	<u>44</u>		
	<u>278.543</u>	<u>44</u>		
<b>3. <u>Egenkapital</u></b>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	9.595.997	103.400	9.824.397
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Overført af årets resultat		<u>1.165.066</u>	<u>105.800</u>	<u>1.270.866</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>10.761.063</u>	<u>105.800</u>	<u>10.991.863</u>
<b>4. <u>Eventualposter m.v.</u></b>				
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Cortex Consult Holding ApS, Headset.dk A/S og Cortex Consult A/S samt dennes faste driftssted i Sverige. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Cortex Consult Holding ApS, Headset.dk A/S og Cortex Consult A/S og dennes faste driftssted for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				
<b>5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u></b>				
Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitutter, er der givet pant i værdipapirer samt indestående på sikringskonto i Jyske Bank.				
